LEGA NAZIONALE PROFESSIONISTI

COMUNICATO STAMPA N. 68 DEL 20 GENNAIO 2009

PRIMAVERA TIM CUP 2008/2009 — QUARTI DI FINALE

ANDATA — MERCOLEDI 21 GENNAIO 2009

MILAN — ATALANTA 21/01/09
GENOA — INTER 21/01/09
CAGLIARI — JUVENTUS 21/01/09
PALERMO — ROMA 21/01/09

TiM

14.30

14.30

14.30

14.30

CENTRO SPORTIVO VISMARA — MILANO
STADIO G. MAGGIO — COGOLETO (GE)
CENTRO SPORTIVO E. CELLINO — ASSEMINI (CA)

IMPIANTO SPORTIVO UNIVERSITARIO — PALERMO

SUPERCOPPA
PRIMAVERA
TiM




